
UCHWAŁA NR XIX/89/2012
RADY GMINY BROJCE

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej programu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom w Gminie 
Brojce na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zmianami) Rada Gminy w Brojcach uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/78/2012 Rady Gminy Brojce z dnia 15 czerwca 2012 roku w sprawie 
programu zapewniania opieki bezdomnym zwierzętom w gminie Brojce na rok 2012 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tytule uchwały wyraz "domowym" skreśla się, 

2) w § 1 wyraz "domowy" skreśla się. 

§ 2. W programie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom w gminie Brojce stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie. "6. W celu umożliwienia opieki dla zwierząt gospodarskich zapewnia 
się lokalizację tymczasowego pobytu dla nich w indywidualnym gospodarstwie rolnym Andrzeja Piaseckiego 
w miejscowości Brojce, ul. Parkowa 1, 72-304 Brojce" 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2. Na rok 2012 zabezpieczona została kwota 20.000,00 zł. tj 1.000,00 
zł za przyjęcie psa do schroniska oraz koszt sterylizacji albo kastracji; 10.000 zł coroczne wynagrodzenie na 
pokrycie kosztów przetrzymywania zwierząt i modernizację schroniska, w tym na modernizację kojca." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Witkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ED0EA515-C184-4A9B-8B90-0B462E380BF3. Podpisany Strona 1




